
Medical Spa

Individuální 
rehabilitace

Individuální rehabilitace je zaměřena na konkrétní 
zdravotní komplikace, zahrnuje různé techniky 
– cvičení aktivní či pasivní, posilování proti 
odporu, postizometrickou relaxaci, cvičení 
na nestabilní ploše či s overballem, reflexní 
masáže, měkké a mobilizační techniky. Ke zmírnění 
bolesti pohybového aparátu je rovněž vhodný 
kineziotejping, kdy je využíváno speciálních 
pružných pásek nalepovaných na pokožku. Slouží 
zejména pro ošetření páteře a kloubů, k jejich 
stabilizaci nebo také k odlehčení postižených 
kloubů, ať již artrózou nebo úrazem. Tejpy aplikuje 
fyzioterapeut nebo lékař dle potřeb a stavu klienta. 
Cenu materiálu (tejpovací pásku) si klient hradí nad 
rámec ceníkové ceny této procedury (1 cm/1 Kč).

Pro rezervace kontaktujte recepci Prodeje procedur:
spa@medi-spa.cz, tel.: 466 860 274 (111)

www.medi-spa.cz

POZITIVNÍ ÚČINKY

• při vertebrogenních obtížích

• při Bechtěrevově nemoci

•  u pacientů s kloubním a neurologickým 

onemocněním, indikační skupina VI – 

nemoci nervové a indikační skupina VII 

– nemoci pohybového ústrojí

KONTRAINDIKACE

• akutní stavy

•  dekompenzovaná chronická  

onemocnění srdce a plic

• horečka

• rizikové těhotenství

• kachexie

re
ha

bi
lit

ac
e

MedicalSpaTeam více info

čascena 2025

   900 Kč    30 minut


